СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от   28 апреля 2023 года

№ 08-134
О назначении публичных слушаний по проекту решения совета депутатов Пашозерского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 20 июля 2010 года № 08-40 совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения совета депутатов Пашозерского сельского поселения «О принятии Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» на 22 мая 2023 года в 15.00 часов в здании ДК Пашозерского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, ул. Городской мкр, д. 11, зрительный зал ДК.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в составе:
- председатель депутат совета депутатов Пашозерского сельского поселения Калинина Лидия Сергеевна;

- члены комиссии:

 депутат совета депутатов Пашозерского сельского поселения Таратайко А.В.
 депутат совета депутатов Пашозерского сельского поселения Иванова В.Г.
3. Установить, что комиссия принимает письменные заявки, а также регистрирует граждан и организации для участия в публичных слушаниях в здании ДК Пашозерского сельского поселения по адресу: 187542, Ленинградская область, Тихвинский район, деревня Пашозеро, улица Городской мкр., дом 11, до 12.00 часов 21 мая  2023 года.

4. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».

Глава муниципального образования
Пашозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Л.С. Калинина